

SERENOVA A/S

BESTYRELSENS BERETNING FOR ÅRET 2023.

De udsendte nyhedsbreve fra Savara Inc. igennem 2023 har især haft focus på forløbet af Impala 2 studiet med Molgramostim rettet mod sygdommen PAP (pulmonal alveolær proteinose). Studiet er forløbet helt efter protokollen og man fastholder stadig en offentliggørelse af resultatet af studiet i slutningen af Q2 d.v.s. juni måned 2024.

Savara Inc. har i årets løb ansat en række nøglepersoner med en faglig baggrund rettet mod en forventet aktivitet omkring godkendelse og salg marketing af medicinske produkter og aktuelt omkring Molgramostim i 2024/2025. Alt dog under forudsætning af et entydigt positivt resultat af Impala 2 studiet.

Der er i årets løb af Savara Inc. udstedt en række warrants til en række nøglemedarbejdere.

Serenova A/S har i alt 3.070.616 styk aktier i Savara Inc., hvilket sv.t. en ejerandel på ca. 2%.

Savara Inc. har udviklet en blod analyse (stillet gratis til rådighed for medicinsk personale) m.h.p. at stille PAP diagnosen på et meget tidligt tidspunkt, hvilket naturligvis vil kunne øge potentialet for brugere af Molgramostim væsentligt.

Der er fortsat ingen alternative medicinske behandlingsmuligheder for sygdommen PAP.

Ifølge Savara Inc. regnskab for 2023 er der en likviditet til rådighed på 162,3 mio dollars således at det anføres, at der er likviditet til selskabets planlagte aktiviteter frem til og med 2026.

Kursen på Savara aktien er steget væsentligt det sidste år, hvilket naturligvis har påvirket Serenovas regnskab i positiv retning.

Serenova A/S har i alt 164.101.135 styk aktier fordelt på 468 aktionærer heraf 133 i Danmark og 302 i Norge.

Da vi således i Bestyrelsen afventer det endelige resultat af Impala 2 studiet foreligger slut Q2 2024 har vi i bestyrelsen valgt at foreslå til generalforsamlingen en frivillig likvidation af Serenova A/S således at man stiller alle aktionærer i selskabet ens.

Ligeledes foreslår bestyrelsen, at direktør Michael Aslo- Petersen indsættes som likvidator.

Direktør Michael Aslo-Petersen har udarbejdet en model og en strategi for gennemførelsen af den frivillige likvidation, som er godkendt af bestyrelsen.

Serenova A/S har således eksisteret siden 2016 med Michael Aslo -Petersen som direktør og undertegnede siden 2017 som bestyrelsesmedlem og siden 2018 som formand for bestyrelsen.

Til slut, tak til direktion og bestyrelsesmedlemmer for et godt samarbejde.

På bestyrelsens vegne

Hans Ole Svendsen

Bestyrelsesformand

Serenova A/S

April 2024.